894

210

Benedictus Proszynski iudice Clamatus et non Comparens in  
lucro suo pro toto ex registro ordine ac admisione offij presentis iudicia  
lucro condemnauit

REVERENDI MONASTICO LUCRUM

Super Citationem Literalem Castellum Capiteum Bransceum curialis  
Franciscus Joannes in flocis Lesnowolski Bransceum & Capitaneus  
sibi Generoso Joanni olim Christophori siekucki in Kramkowka hedi  
di ex omnibus bonis tuis vigore Regis et nrae Capitei auctoritate man  
damus ut in terminis querellarum ac Curatoris officij Capiteum Castellum  
in Curia Regis Bransceum Fenis secundas post datam presentis Citationis  
procellerant personeliter et personarum Comparens Ad Insuper  
Reverendi Thomae Monacho Carochi Dolostowien Aetoris quicquid ad  
inscriptionem nrae Wajdosent qua mediante submissi et interposi  
si circa obligationem bonorum tuorum omnium et singulorum in hedi  
cace Kramkowka sicut et subditi duorum ebidem existens in Insuper  
contencorum in Summa Quingentorum Florid Golod Incomissionem  
in eadem bona sub vadio in Insuperione sifara Contencio dare et adme  
tere et solus per se et per submissas personas non impedire Cui Insuper  
in Contraveniendo nec vadens in eadem appobum inueniendo Inpro  
misionem in eadem bona parte Aetoris obligatas non admissi p quod  
in vadio in Insuperione contencum in eademi pro quo super et bonis tuis  
omnibus decernent una cum satisfacione in toto Insuperione p se  
etc. Citatis Illis sis respondens et terminum atentaturus Datum  
in Curia Regis Bransceum Fenis secundas post Festum Sancti Francisci  
Confessoris Proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quin  
quagesimo Primo Curialis Citationis presentis Copiam si  
gillatam Alis Regni Galis Proventus Joannes siekac ab una sine  
gra ante terminum Insuperionem Septimanam in bonis Kramkowka Cur  
apiis possit et publicavit Memorata pars Aetoris supra scriptam  
partem Curatoris Ad officium presentis Castellum Capiteum Bransceum per Illen  
regni Curatoris Nobilium Benedictus Proszynski iudice Clamatus  
et non Comparens in lucro suo pro toto ex registro ordine ac admis  
sione offij presentis iudicialiter Condempnavit.

ROSKOWSKI LUCRUM

Super Citationem Literalem Castellum Capiteum Bransceum curialis Fran  
ciscus Joannes in flocis Lesnowolski Bransceum & Capitaneus sibi Nobili Bar  
tholomeo filio Petri Roskowskii de Roski Zienaki hedi ex omnibus bonis  
tuis vigore Regis et nrae Capitei auctoritate mandamus ut in terminis